dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

111/17

112/17

113/17

114/17

115/17

116/17

117/17

118/17

119/17

120/17

121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "®aBoput"

00O "®aBoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®aBoput"

00O "®aBoput"

000 "®Pasoput"

000 "dasoput"

000 "®aBoput"

000 "®aBoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

00O "®aBoput"

000 "®asoput"

CBepeHun

CHbITKOB AnekcaHap Bnagnmunposud

007828

03.02.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

21.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

XKWUNOW O0M

XKUI0N O0M

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

XKWUNOW O0M

XKWUI0N O0M

HeXunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3fgaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXXunoe 3gaHue

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



126/17

127/17

128/17

129/17

130/17

131/17

000 "®asoput"

000 "®aBoput"

000 "®aBoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

27.11.2017

02.10.2017

30.12.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

XKWUNOW O0M

XKUI0M O0M

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



