Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Снытков Александр Владимирович 007828 03.02.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						111/17	ООО "Фаворит"	02.10.2017	жилой дом	рыночная
112/17	ООО "Фаворит"	02.10.2017	жилой дом	рыночная						
113/17	ООО "Фаворит"	02.10.2017	жилой дом	рыночная						
114/17	ООО "Фаворит"	02.10.2017	жилой дом	рыночная						
115/17	ООО "Фаворит"	10.10.2017	жилой дом	рыночная						
116/17	ООО "Фаворит"	12.10.2017	жилой дом	рыночная						
117/17	ООО "Фаворит"	16.10.2017	жилой дом	рыночная						
118/17	ООО "Фаворит"	24.10.2017	жилой дом	рыночная						
119/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
120/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
121/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
122/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
123/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
124/17	ООО "Фаворит"	25.10.2017	нежилое здание	рыночная						
125/17	ООО "Фаворит"	21.11.2017	земельный участок	рыночная						

126/17	ООО "Фаворит"	21.11.2017	земельный участок	рыночная
127/17	ООО "Фаворит"	21.11.2017	земельный участок	рыночная
128/17	ООО "Фаворит"	21.11.2017	земельный участок	рыночная
129/17	ООО "Фаворит"	27.11.2017	жилой дом	рыночная
130/17	ООО "Фаворит"	02.10.2017	жилой дом	рыночная
131/17	ООО "Фаворит"	30.12.2017	квартира	рыночная